2022年 2月 1日

各 位

仙台市青葉区一番町二丁目１番１号

株式会社 仙 台 銀 行

当行荒井支店職員の新型コロナウイルス感染について

本日、当行荒井支店に勤務する職員１名が、新型コロナウイルスに感染していることが

判明いたしました。

 当該職員は、1月 30日（日）にＰＣＲ検査を受診し、本日新型コロナウイルスの陽性が確

認されました。なお、当該職員は、1月 31日（月）より自宅待機しております。

当該職員が勤務します荒井支店は、店舗内消毒作業等を実施するため下記の通り臨時休業

いたします。営業再開につきましては、店舗内消毒作業を実施のうえ、2月 2日（水）より、

営業を再開いたします。

 皆様にはご心配をお掛けし申し訳ございませんが、何卒ご理解いただきますようお願い

申し上げます。

記

 臨時休業日時 営業再開日

ＡＴＭコーナー －
消毒実施済みであり、通常通り

営業しております。

荒井支店 2022年 2月 1日（火） 13時 30分～15時 2月 2日（水） 9時

 窓口営業に関しましては、本部等からの応援による少人数での営業を予定しておりますので、

窓口でのお取引については通常以上にお待ちいただく可能性がございます。

 また、お取引の内容によっては当日は一旦受付し、後日お手続きの上ご返却させていただく場

合もございますので、ご了承願います。

【近隣店舗のご案内】

近隣店舗 住所 窓口営業時間

沖野支店 仙台市若林区沖野 3-12-25
平日 9時～11時 30分

12時 30分～15時

【当行の対応状況について】

 ・感染者の行動歴ならびに濃厚接触の可能性があるお客さまの調査

 ・濃厚接触の可能性がある職員に対するＰＣＲ検査の実施

 ・当該店舗の消毒

以 上

本件に関する問合せ先

経営企画部経営企画課 中島

℡ 022-225-8258